
15,00$ 
15,00$ 
15,00$ 
15,00$ 

15,00$ 

  

Soins et services Tarifs pour les 
membres 

Tarifs pour les 
non-membres 

Services infirmiers 

• Prise des signes vitaux avant chaque
rendez-vous médical

• Suivi téléphonique pour
questions/conseils/prévention

• Antécédents/historique familial lors de
la prise en charge

• Lavage d’oreilles

• Acte de vaccination

• Soins de plaie

• Retrait d’agrafes/de sutures

 

Inclus avec 
consultation 

médicale     

 
 

Prêt de matériel médical (béquilles, 
tensiomètre, chaise roulante, etc.) 

Gratuit 15.00$ de dépôt + 
10.00$ par semaine 

Copies du dossier médical et envois par 
télécopieur 

Gratuit 10.00$ pour la 
première page + 
0.50$ par page  

Formulaires non couverts par la RAMQ à 
faire remplir par le médecin 

50.00$ à 150.00$ 75.00$ à 200.00$ 

Rendez-vous manqués Pas de frais   30.00$ 

Transport des prélèvements Gratuit 5.00$ 

Attestation de présence pour l’employeur Gratuit 5.00$ 

Gratuit 

Gratuit 

Gratuit 

Gratuit 

Gratuit

Gratuit

Gratuit

15,00$ 

15,00$ 

15,00$ 

Tarification pour les services non couverts 
par la Régie de l’assurance maladie du Québec 



Tarification pour les soins et services offerts 
        par les professionnels de la santé 

Professionnel Spécialité Tarifs 

Dre Céline Lacelle 
Ph. D. 

Psychologie adulte Membres : 120.00$     Non-membres : 130.00$ 

Anne-Marie Guitard 
D.O.

Ostéopathie Membres : 105.00$     Non-membres : 115.00$ 

Julie Deshaies 
Pht. 

Physiothérapie Membres :   95.00$    Non-membres : 105.00$ 

Christiane Bielen 
 Inf. 

Prélèvements 
sanguins 

Membres :   40.00$    Non-membres :   45.00$ 

Francis Bourbeau 
Inf. 

Soins podologiques   Non-membres        Membres   
Soin partiel :     45.00$      
Soin complet :   65.00$      

50.00$  
70.00$

en vigueur au 1er février 2024
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